COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                   EDITAL Nº 008/2018 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 007/2018-CFCR, de 09 de abril de 2018, o qual
torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política de
qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE, para o mês de abril de 2018;

Considerando os requerimentos de Qualificação, referentes a Manutenção,
constantes em folha de pagamento;

Considerando a reunião realizada no dia 08 de março de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexos I e II,
com recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo III com os
indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 09 de abril de 2018.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 008/2018-CFCR, de 09 de abril de 2018 – Beneficiados para Qualificação.

Nº
Servidor Modalidade Curso

 VALOR DO AUXÍLIO

Mensalidade  Diárias   Transporte

1.  Clarice Buchamnn Unser Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

2.  Cristina de Souza Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

3.  Flavia Bonini Especialização Acupuntura  R$         250,00

4.  Jociani Fatima Castro Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

5.  Luciana A. de Paula Campregher Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

6.  Marcia Luisa da Silva Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

7.  Maria Lucilda Marques Graduação Gestão Recursos Humanos  R$         250,00

8.  Maria Regina Sohn Graduação Tecnologia em Secretariado  R$         250,00

9.  Marlene dos Santos Coleraus Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

10.  Naudieli Cividini C. D Amico Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

11.  Sandra Buchinger Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

12.  Tatiana Terci Especialização Enfermagem em Obstetrícia  R$         250,00

TOTAL R$ 3.000,00

Anexo II do Edital nº 008/2018-CFCR, de 09 de abril de 2018 – Beneficiados para Capacitação.

Nº

Servidor Modalidade Curso
 VALOR DO AUXÍLIO

Mensalidade  Diárias   Transporte

1.

Anelise Ludmila Vieczorek Capacitação

V Congresso Paulista de Bancos de Leite

Humano e XV Encontro Paulista de

Aleitamento Materno no  Hospital do Servidor

Público Estadual  R$         750,00   R$     1.150,00   R$         800,00

2.  Elisabete T. dos Santos Carvalho Capacitação XI Congresso Brasileiro de Queimaduras  R$         450,00   R$        720,00

3.  Fernando Berté Simoes Capacitação IBRAP   R$         856,00   R$        460,00

4.  Inês Maciak Capacitação

XVI Congresso Brasileiro de Controle de

Infecção e Epidemiologia Hospitalar  R$         630,00   R$        724,50

5.  Luciana Paula Wille Kawakami Capacitação XI Congresso Brasileiro de Queimaduras  R$         450,00   R$        720,00

    SUB-TOTAL   R$     3.136,00   R$     3.774,50  R$         800,00

      TOTAL   R$      7.710,50

Anexo III do Edital nº 008/2018-CFCR, de 09 de março de 2018 – Indeferimentos.

Nº

Servidor Modalidade Curso

1 Ana Paula Contiero Toninato Capacitação 70º Congresso Brasileiro de Enfermagem

3 Cleonice de Assunção Capacitação

V Congresso Paulista de Bancos de Leite Humano e XV Encontro Paulista de Aleitamento

Materno no  Hospital do Servidor Público Estadual

2
Eliana Roldão dos Santos

Nonose Capacitação 71º Congresso Brasileiro de Enfermagem